«پاس گل» به تهیه‌کنندگی سعید شهبازی، کارگردانی علیرضا اسکندریان و اجرای هادی خضاب، یاسین معصومی و حمید دانایی است که از شبه تا چهارشنبه ساعت ۱۱ در شبکه امید پخش می‌شود. جام جهانی ۲۰۲۲ قرار است از ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱ در ورزشگاه قطر به عنوان نخستین کشور اسلامی میزبان مسابقات، برگزار شود. تیم ملی فوتبال کشورمان در نخستین روز بازی‌ها با تیم انگلیس در ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه ۳۰ آبان مصاف خواهد کرد. بازی بعدی تیم ملی فوتبال ایران ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه چهارم آذر با برنده پلی آف اروپا از بین تیم‌های لوز، اوکراین و اسکاتلند خواهد بود و در سومین مسابقه، تیم ملی کشورمان ساعت ۲۲:۳۰ سه‌شنبه هشتم آذر با تیم آمریکا بازی خواهد کرد.